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Nowe  badanie  przeprowadzone  w  Szwecji  wykazało,  że  wiele
niemiesiączkujących  kobiet,  które  zostały  „zaszczepione”  na
COVID-19, cierpi obecnie na krwawienia z pochwy.

W  tym  przełomowym  badaniu,  opublikowanym  w  czasopiśmie
„Science Advances” 22 września 2023 r., zidentyfikowano trzy
grupy  niemiesiączkujących  kobiet,  które  zostały  dotknięte
urazami po szczepieniu na COVID-19 – kobiety pomenopauzalne,
okołomenopauzalne i niemenopauzalne stosujące hormony dodawane
do środków antykoncepcyjnych.

Kristine Blix, jedna z głównych autorek badania oraz lekarz i
badaczka  w  Norweskim  Instytucie  Zdrowia  Publicznego,
skomentowała ustalenia, wskazując, że badaniem objęto bardzo
wielka  liczbę  kobiet.  „W  tym  badaniu  udokumentowaliśmy
odpowiedzi  wielkiej  próby  kobiet,  które  zapytano  o
nieoczekiwane  krwawienie  z  pochwy  wkrótce  po  szczepieniu”
stwierdziła Blix.

W porównaniu z grupą przed szczepieniem, u kobiet w wieku
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pomenopauzalnym prawdopodobieństwo wystąpienia nieprawidłowego
krwawienia  po  szczepieniu  było  od  dwóch  do  trzech  razy
większe.  U  kobiet  w  okresie  okołomenopauzalnym  i
przedmenopauzalnym,  które  zostały  zaszczepione,  ryzyko
krwawienia z pochwy zwiększa się od trzech do pięciu razy. „W
świetle obecnej wiedzy wydaje się prawdopodobne, że zarówno
kobiety  w  wieku  przed,  jak  i  po  menopauzie,  są  obarczone
zwiększonym ryzykiem niespodziewanego krwawienia z pochwy po
szczepieniu przeciwko COVID-19” podsumowano w badaniu.

Tak,  zastrzyki  na  COVID-19  powodują  poważne  zaburzenia
miesiączkowania u kobiet. Te przerażające odkrycia stanowią
tło  dla  tysięcy  zgłoszonych  przypadków  „zaburzeń
miesiączkowania”,  które  pojawiły  się  od  czasu  rozpoczęcia
operacji  Warp  Speed  pod  koniec  2020  roku.  Wiele  kobiet
zgłosiło, że doświadcza obfitych i nietypowych krwawień. Media
szybko określiły te doniesienia o urazach poszczepiennych jako
„teorie spiskowe skierowane przeciwko szczepionkom” i „szalone
plotki”.
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